
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 398 
 

от  11 август 2010 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 11 август 2010 г., 

разгледа уведомително писмо с вх. № 19-00-474/ 04.08.2010 г. 

Уведомлението е подадено от регистрирания телевизионен оператор М.Сат ТВ 

ЕООД, ЕИК 130065275, със седалище и адрес на управление: гр. София 1000, район 

Средец, ул. Стефан Караджа № 2, ет. 4, представлявано от Виктория Миткова – управител.  

Към писмото е приложено удостоверение за актуално състояние 20100803132419/ 

03.08.2010 г. 

След проверка на документите и извършена служебна справка в Търговския 

регистър се установи, че е вписана промяна във фирмата на дружеството от М.САТ ТВ 

ЕООД на БЪЛГАРИЯ ОН ЕР ЕООД.   

М.Сат ТВ ЕООД е регистриран телевизионен оператор, който има издадено 

удостоверение № 01-048 от 2009 г. за програма MSat.  

Наименованието на оператора е реквизит на удостоверението за регистрация, 

съгласно разпоредбата на чл. 125а, ал.5 от ЗРТ. Съветът, действайки в условията на 

обвързана компетентност, следва да постанови решение, по силата на което да измени 

регистрацията на М.Сат ЕООД, както и да впише променените обстоятелства по 

партидата на оператора в раздел Първи на Публичния регистър.   

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.16 и 16а, във връзка с чл. 125к, ал. 

4, т.1 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

 ИЗМЕНЯ регистрацията за телевизионна дейност на М.САТ ТВ ЕООД, ЕИК 

130065275, като в правноиндивидуализиращите оператора данни наименованието му се 

промени от М.САТ ТВ ЕООД на БЪЛГАРИЯ ОН ЕР ЕООД. 

  
ВПИСВА в раздел Първи от Публичния регистър настъпилите промени по 

партидата на оператора. 

 

На операторът да се издаде ново удостоверение за регистрация след заплащане на 

такса, съгласно чл.10 от ТТРТД, в размер на 50 /петдесет/ лева. 

  

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


